DNI_NIE_PAS

113745861
115030075
303880907
485808383
0502940141
1082906448
04625568S
20920905J
21753440V
21760096A
21787583M
21794018T
23620815E
23923008H
25366917X
25368674L
25370098V
310400108
38446052B
38871894P
39588385A
39956310C
41512528N
41534836X
41597172Q
41632412C
434616652
45791426J
46152989Q
46828251K
468747518

CAUSES D'EXCUSIO

No presenta la documentacioé reclamada

No consta que hagi presentat la sol-licitud mitjangant I'aplicacié del Banc de Santander
No presenta la documentacioé reclamada

No presenta la documentacio reclamada

Dedicacié del director o directora de tesi a temps parcial

No presenta la documentacio reclamada: no acredita projecte financat de la UB

No presenta la documentacioé reclamada

No presenta la documentacio reclamada

No presenta la documentacioé reclamada

El director o directora de tesi no disposa de codi ORCID

El director o directora de tesi no disposa de codi ORCID

Dedicacié del director o directora de tesi a temps parcial

No presenta la documentacioé reclamada

No presenta la documentacio reclamada

No presenta la documentacioé reclamada

Dedicacié del director o directora de tesi a temps parcial; el director o directora de tesi no disposa de codi ORCID
D'acord amb les dades del GREC, el director o directora de tesi no forma part del projecte
El director o directora de tesi no disposa de codi ORCID

No presenta la documentacioé reclamada

Dedicacié del director o directora de tesi a temps parcial

No presenta la documentacioé reclamada

Presenta un projecte finangat de la UOC

El director o directora de tesi que fa constar a la sol-licitud no forma part del SGR
Dedicacié del director o directora de tesi a temps parcial

No consta que hagi presentat la sol-licitud mitjangant I'aplicacié del Banc de Santander
Dedicacié del director o directora de tesi a temps parcial

No presenta la documentacioé reclamada

No presenta la documentacio reclamada; no acredita projecte financat

El director o directora de tesi no disposa de codi ORCID

No presenta la documentacio reclamada

No presenta la documentacioé reclamada
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46981825R
46982233H
469972958
47126068B
472603912
47276235B
47672116Q
47686533N
47812005L
4789482372
47948175Y
47950834C
47969302L
47982833A
48030475N
48046196R
48066493N
48066882X
48089512P
48097634B
48106260N
48108439Y
48112622A
48270284T
48775277TM
49187175L
53399362D
53643286H
53870544J
54176730T
54326591Q

CAUSES D'EXCUSIO

No presenta la documentacioé reclamada

Presenta un projecte finangat per la Universitat de Zaragoza

No consta que hagi presentat la sol-licitud mitjangant I'aplicacié del Banc de Santander
No presenta la documentacio reclamada

D'acord amb les dades del GREC, el director o directora de tesi no forma part del projecte
No consta que hagi presentat la sol-licitud mitjancant I'aplicacié del Banc de Santander
No presenta la documentacioé reclamada

No consta que hagi presentat la sol-licitud mitjangant I'aplicacié del Banc de Santander
Presenta un projecte finangat de I'IDIBELL

No presenta un projecte finangat actualment vigent

No presenta la documentacioé reclamada

Dedicacié del director o directora de tesi a temps parcial; el director o directora de tesi no disposa de codi ORCID
Dedicacié del director o directora de tesi a temps parcial

El director o directora de tesi no disposa de codi ORCID

No presenta la documentacioé reclamada

No presenta la documentacioé reclamada

Dedicacié del director o directora de tesi a temps parcial

No presenta la documentacio reclamada

D'acord amb les dades del GREC, el director o directora de tesi no forma part del SGR
El director o directora de tesi no disposa de codi ORCID

No consta que hagi presentat la sol-licitud mitjangant I'aplicacié del Banc de Santander
No presenta la documentacio reclamada

Dedicacié del director o directora de tesi a temps parcial

Dedicacié del director o directora de tesi a temps parcial

No presenta la documentacioé reclamada

Dedicacié del director o directora de tesi a temps parcial

No consta que estigui matriculat d'un programa de doctorat

No presenta la documentacio reclamada: no acredita SGR

Dedicacié del director o directora de tesi a temps parcial

D'acord amb les dades del GREC, el director o directora de tesi no forma part del projecte financat
Dedicacié del director o directora de tesi a temps parcial
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72823841E
73027068K
73206387D
77463773A
77544673N
80151473S
A00279533
Al246814
AP197018
AP570967
AT4270289
AT538203
AU8191980
AV171582
AW929423
B2174576
CA91179BG
E77212536
E98862035
F13418136
F22504002
F36440152
G20704044
G36031156
GB397516
IN44C6H24
J605640
NUD1L0693
U0282986
U24778069
XDC602182

CAUSES D'EXCUSIO

No consta que hagi presentat la sol-licitud mitjangant I'aplicacié del Banc de Santander
No presenta la documentacio reclamada
No presenta la documentacioé reclamada
No consta que hagi presentat la sol-licitud mitjangant I'aplicacié del Banc de Santander
No presenta la documentacioé reclamada
No presenta la documentacio reclamada
No presenta la documentacio reclamada

Dedicacié del director o directora de tesi a temps parcial; el director o directora de tesi no disposa de codi ORCID

No presenta la documentacio reclamada

No presenta la documentacio reclamada

No presenta la documentacioé reclamada

No presenta la documentacio reclamada

No presenta la documentacioé reclamada

No consta que hagi presentat la sol-licitud mitjangant I'aplicacié del Banc de Santander
No consta que hagi presentat la sol-licitud mitjangant I'aplicacié del Banc de Santander
No presenta la documentacio reclamada

Dedicacié del director o directora de tesi a temps parcial

No presenta la documentacio reclamada

No presenta la documentacio reclamada

No presenta la documentacio reclamada

No presenta la documentacioé reclamada

No presenta la documentacio reclamada

No presenta la documentacioé reclamada

No presenta la documentacioé reclamada

No presenta la documentacio reclamada: expedient académic de Grau i Master
Dedicacié del director o directora de tesi a temps parcial

No presenta la documentacio reclamada: informe del director o directora de tesi amb les signatures
No presenta la documentacioé reclamada

EL SGR no esta vigent. No consta al GREC que el director o directora de tesi formi part d'un SGR vigent
No presenta la documentacio reclamada

Presenta un projecte finangat de la UAB
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Y5642963L
Y5712824Y
Y7043155V
Y7333723A
Y8222020V
Y8281854M
Y8300528A
Y8394213D
Y8399809Q
Y8665275Q
Y8851605T
Y8905679R
YB5175272

CAUSES D'EXCUSIO

No presenta un projecte finangat actualment vigent

No presenta la documentacio reclamada

No presenta la documentacioé reclamada

No presenta la documentacio reclamada

No consta que hagi presentat la sol-licitud mitjangant I'aplicacié del Banc de Santander
D'acord amb les dades del GREC, el director o directora de tesi no forma part del SGR
No presenta la documentacié reclamada

No presenta la documentacio reclamada

El director o directora de tesi que fa constar a la sol-licitud no forma part del SGR

No presenta la documentacio reclamada

No presenta un projecte finangat actualment vigent

No presenta un projecte financat actualment vigent

No presenta la documentacioé reclamada
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